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Jegyzőkönyv 
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Tárgymutató 



Jegyzőkönyv 

Készült: Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2022. március 10-én 
megtartott soron kívüli nyilvános ülésén. 

Jelen vannak: Novák Márk 
Banda Zoltán 
Bodó Péter 
Kutyik Mátyás 
Rada Tamás 

Távollétét jelezte: 
Kutyik Mátyás 
Rada Tamás 

Tanácskozási joggal jelen van 
Lehoczkiné dr.Kercsó Erzsébet 

Novák Márk polgármester 
Köszönti a megjelenteket. 

polgármester 
alpolgármester 
képviselő 

képviselő 

képviselő 

képviselő 

képviselő 

jegyző 

Megállapítja, hogy a képviselő-testület 5 megválasztott tagjából 3 fő jelen van, így az ülés 
határozatképes, azt megnyitja. 
Szavazásra teszi fel, ,a testület kíván-e jegyzőkönyv hitelesítőt választani? 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 
tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza: 
Gölle Községi Önkormányzat 30/2022. (111.10.) képviselő testületi határozata: 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő -testülete a 2022. március 10-i ülésén nem választ 
jegyzőkönyv-hitelesítőt. 

Novák Márk polgármester 
Kéri, a mai ülésen az alábbi napirendekről tárgyaljon a testület: 

1.) Előterjesztés a Göllei Szavazatszámláló Bizottságok tagjainak megválasztására 
Előadó: Lehoczkiné dr. Kercsó Erzsébet jegyző 

2.) A szociális ellátások térítési díjainak megállapítására 
Előadó: Novák Márk polgármester 

3.) Kérelem önkormányzati tulajdonú ingatlan (Gölle, Rákóczi u. 31.) használatba 
vételére 

Előadó: Novák Márk polgármester 

Novák Márk polgármester 
Más napirendi javaslat? Nincs. Szavazásra teszi fel a tárgyalandó napirendet. 
A szavazásban részt vett 3 megválasztott képviselő. 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 
tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza: 
Gölle Községi Önkormányzat 31/2022. (111.10.) képviselő testületi határozata: 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő -testülete jelen ülésén az alábbi napirendet tárgyalja: 
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1.) Előterjesztés a Göllei Szavazatszámláló Bizottságok tagjainak megválasztására 
Előadó: Lehoczkiné dr. Kercsó Erzsébet jegyző 

2.) A szociális ellátások térítési díjainak megállapítására 
Előadó: Novák Márk polgármester 

3.) Kérelem önkormányzati tulajdonú ingatlan (Gölle, Rákóczi u. 31.) használatba 
vételére 

Előadó: Novák Márk polgármester 

Napirendek tárgyalása 

1.) Előterjesztés a Göllei Szavazatszámláló Bizottságok tagjainak megválasztására 
Előadó: Lehoczkiné dr. Kercsó Erzsébet jegyző 

Lehoczkiné dr. Kercsó Erzsébet jegyző 
Az előterjesztés kiküldésre került. A szavazatszámláló bizottságok tagjait 2022. március 14-ig 
kell megválasztani. a képviselő-testületeknek. 
Kéri a testületet, az előterjesztésben foglalt határozati javaslatot fogadják el. 

Novák Márk polgármester 
Kérdés a kiküldött előterjesztéshez és határozati javaslathoz? Nincs. Kéri,szavazzanak! 
A szavazásban részt vesz 3 megválasztott képviselő. 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 
tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza: 
Gölle Községi Önkormányzat 32/2022. (111.10.) képviselő testületi határozat 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Szavazatszámláló Bizottságokba 
tagoknak és póttagoknak az alábbi személyeket megválasztja: 
Tagok: 
l .Bakonyiné Antal Hajnalka 
2. Lőcze Józsefné 
3. Sipos Lászlóné 
4. Vitéz Lajos 
5. Kovács Istvánné 
6.Kapinya Szilvia 

Póttagok: 
Szente Ferencné 

Borsos Imre 
Bércesné Tóth Andrea 
Horváth Róbertné 

Gölle Árpád u. 117. sz. 
Gölle Árpád u. 53. sz. 
Gölle Petőfi u. 31. sz. 
Gölle-Inámpuszta Fő u. 30.sz. 
Gölle-Inámpuszta Szabadság u. 29.sz. 
Gölle-Inámpuszta Fő u.63. sz. 

Gölle Petőfi u. 51. sz. 
Gölle Árpád u. 102. sz. 
Gölle Petőfi u. 27. sz. 
Gölle, Ady Endre u. 16. sz. 

Felelős: Lehoczkiné dr. Kercsó Erzsébet HVI vezető 
Határidő:2022. március 14. 

2.) A szociális ellátások térítési díjainak megállapítására 
Előadó: Novák Márk polgármester 
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Novák Márk polgármester 
Az Igali ASZK megkereste az önkormányzatot azzal, hogy hozzanak határozatot Igal Város 
Önkormányzatának a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről 
valamint a fizetendő térítési díjakról szóló rendeletének módosítására vonatkozó 
hozzájárulásukkal kapcsolatban. 
A veszélyhelyzet miatt nem lehet térítési díjat emelni, így a tavalyi év szerinti térítési díjakat 
kell elfogadniuk. 
Határozati javaslat: 
Gölle Község Képviselő-testülete Igal Város Önkormányzatának a személyes gondoskodást nyújtó 
ellátásokról, azok igénybe vételéről, valamint a fizetendő térítési díjakról szóló rendeletének 
módosításához (intézményi térítési díjak megállapítása) az alábbiak szerint adja meg a hozzájárulását: 

1) Nappali ellátás intézményi térítési díja: 0 Ft 
2) Szociális étkeztetés intézményi térítési díja: 355 Ft (+ 96 Ft Áfa) 
31 Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás intézményi térítési dija: 23, 62 Ft (+6,38 Ft Áfa)/fő/nap. 

Az intézményi térítési díj az Áfa- t nem tartalmazza. 
A képviselő-testület kijelenti, hogy az általa megállapított intézményi térítési díj és az önköltség közötti 
különbözet megfizetését vállalja. 

F.: Novák Márk polgármester 
H: 2022. március 24„ 

Kérdés a határozati javaslathoz? Vélemény? Nincs. Kéri szavazzanak. 
A szavazásban részt vesz 3 megválasztott képviselő. 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 
tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza: 
Gölle Községi Önkormányzat 33/2022. (111.10.) képviselő testületi határozat 
Gölle Község Képviselő-testülete Igal Város Önkormányzatának a személyes gondoskodást nyújtó 
ellátásokról, azok igénybe vételéről, valamint a fizetendő térítési díjakról szóló rendeletének 
módosításához ( intézményi térítési díjak megállapítása ) az alábbiak szerint adja meg a hozzájárulását: 

3) Nappali ellátás intézményi térítési díja: 0 Ft 
4) Szociális étkeztetés intézményi térítési díja: 355 Ft (+ 96 Ft Áfa) 
31 Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás intézményi térítési díja: 23,62 Ft (+6,38 Ft Áfa)/fő/nap. 

Az. intézményi térítési díj az Áfa- t nem tartalmazza. 
A képviselő-testület kijelenti, hogy az általa megállapított intézményi térítési díj és az önköltség közötti 
különbözet megfizetését vállalja. 
F.: Novák Márk polgármester 
H.: 2022. március 23. 

3.) Kérelem önkormányzati tulajdonú ingatlan (Gölle, Rákóczi u. 31.) használatba 
vételére 

Előadó: Novák Márk polgármester 

Novák Márk polgármester 
Ezt a napirendet a legutóbbi testületi ülésükön már tárgyalták és akkor 5 nem szavazattal 
elutasító döntés született. Az ülés után egyes képviselők részéről felmerült, hogy nem is 
tudtak róla, nem is emlékeznek hogy tárgyalták volna. A kérelmező kérésére ismét napirendre 
tüzik a kérelem tárgyalását, mivel ebben az ülés másnapján már minden képviselő egyetértett. 
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Korn Andreas Rainer Gölle, Árpád u. 154. sz alatti lakos azzal a kéréssel fordult hozzá, hogy 
az önkormányzat tulajdonában lévő, Gölle Rákóczi utca 31.sz. alatti (Hrsz 98) ingatlant 
használatba vehesse. A használat fejében gondozná a területe, metszené a fákat, karbantartaná 
a területet. A telek jelenleg gazos, elhanyagolt. Szeretné használni a területen lévő pincét is. 
Személyesen is találkozott vele, Schilling Gábor kísérte és fordított neki. Ő azért érdekelt az 
ügyben mert ez a terület az ő szomszédságában található ,a gaz átkúszik hozzá is. Szerinte 
legalább valaki gondozná azt a területet. 
Javasolja a képviselőknek, döntsenek a használatba adásról. 
Határozati javaslat: 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete helyt ad Korn Andreas Rainer 7272Gölle, 
Árpád u. 154. sz. alatti lakos kérésének és az önkormányzat tulajdonában lévő Gölle, Rákóczi 
u. 32. sz .alatti, hrsz.98, 2445m2 belterületi önkormányzati tulajdonban lévő ingatlant a 
rajta lévő pincével kérelmező ingyenes használatába adja .. A használat határozatlan időre, 
visszavonásig tart. Az önkormányzat fenntartja a jogot arra, hogy amennyiben maga kívánja 
hasznosítani a területet, a használatot felmondja. 
A használatba vevő a használat fejébe gondozza, rendbe tartja a területet, szedi annak 
hasznait és viseli annak terheit. 
Felelős: Novák Márk polgármester 
határidő: haladéktalanul 
Esetleg más vélemény? Javaslat? Nincs. 

Miután a múlt testületi ülés lezajlása után a képviselők úgy nyilatkoztak, hogy nem is akarták 
elutasítani a kérelmet, szavazzanak a határozati javaslatról! 
A szavazásban részt vesz 3 megválasztott képviselő. 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 
tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza: 
Gölle Községi Önkormányzat 34/2022. (111.10.) képviselő testületi határozat 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete helyt ad Korn Andreas Rainer 7272Gölle, 
Árpád u. 154. sz. alatti lakos kérésének és az önkormányzat tulajdonában lévő Gölle, Rákóczi 
u. 32. sz .alatti, hrsz.98, 2445m2 belterületi önkormányzati tulajdonban lévő ingatlant a rajta 
lévő pincével kérelmező ingyenes használatába adja .. A használat határozatlan időre, 
visszavonásig tart. Az önkormányzat fenntartja a jogot arra, hogy amennyiben maga kívánja 
hasznosítani a területet, a használatot felmondja. 
A használatba vevő a használat fejébe gondozza, rendbe tartja a területet, szedi annak 
hasznait és viseli annak terheit. 
Felelős: Novák Márk polgármester 
határidő: haladéktalanul 

14w1\ 
Novák Márk 

QloUL=_~( 
Lehoczkiné dr.Kercsó Erzsébet 

polgármester jegyző 
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JELENLÉTI ÍV 

amely készült Gölle Községi Önkormányzat 
Képviselő-testülete 

2022. március 10-én tartott soron kívüli nyilvános testületi ülésén 

Banda Zoltán alpolgármester 

____________ J ___ V-xz:;:-----

,Jt:~LL!_-~~::-
_____ ([J_9_/!!_-cf_ ___ T_if2~ 

Jelen vannak: 

Novák Márk Richárd polgármester 

Bodó Péter képviselő 

Kutyik Mátyás képviselő 

Rada Tamás képviselő 

Lehoczkiné dr. Kercsó Erzsébet jegyző 



MEGHÍVÓ 

GÖLLE KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

2022. március 10-én csütörtökönlO órakor 
SORON KÍVÜLI TESTÜLETI ÜLÉST TART, 

MELYRE MEGHÍVOM. 

Az ülés helye: 7272 Gölle, Petőfi u. 2/b 

N a p i r e n d e k: 

1.) Előterjesztés a Göllei Szavazatszámláló Bizottságok tagjainak megválasztására 
Előadó: Lehoczkiné dr. Kercsó Erzsébet jegyző 

2.) A szociális ellátások térítési díjainak megállapítására 
Előadó: Novák Márk polgármester 

3.) Kérelem önkormányzati tulajdonú ingatlan (Gölle, Rákóczi u. 31.) használatba vételére 
Előadó: Novák Márk polgármester 

Gölle, 2022. március 8. 

Novák Márk sk. 
polgármester 



Előterjesztés 

a Göllei Szavazatszámláló Bizottságok tagjainak megválasztására 

Tisztelt Képviselő-testület! 

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (továbbiakban: Ve.) értelmében a 
választások lebonyolítói a választási szervek, melyeknek két típusa van: a választási 
bizottságok és a választási irodák. 

A választási bizottságok a választópolgárok független, kizárólag a törvénynek alárendelt 
szervei, amelyeknek elsődleges feladata a választási eredmény megállapítása, a választások 
tisztaságának, törvényességének biztosítása, a pártatlanság érvényesítése és szükség esetén a 
választás törvényes rendjének helyreállítása. 

A Ve. 24.§ (1) bekezdése rendelkezik arról, hogy a szavazatszámláló bizottság (továbbiakban: 
SZSZB) három tagját és szükséges számban póttagokat a települési önkormányzat képviselő 
testülete az országgyűlési képviselők általános választásának kitűzését követően, legkésőbb a 
szavazás napja előtti huszadik napon választja meg, személyükre a helyi választási iroda 
(továbbiakban: HVI) vezetője tesz indítványt. Az SZSZB tagokat és a póttagokat települési 
szinten kell megválasztani, vagyis a tagokat és a póttagokat nem adott SZSZB-be választja 
meg a képviselő-testület. 

A törvény részletesen szabályozza a választási bizottságok - közöttük az SZSZB-k 
kialakítására vonatkozó elveket és az összeférhetetlenség eseteit: 

- az SZSZB választott tagja az lehet, aki az országgyűlési képviselők választásán választható 
(jelöltként indulhat). 

- Az SZSZB-nek csak a településen lakcímmel rendelkező, a központi névjegyzékben 
szereplő választópolgár lehet a tagja. 

- Az SZSZB-nek nem lehet tagja a köztársasági elnök, a háznagy, képviselő, alpolgármester, 
jegyző, másik választási bizottság tagja, választási iroda tagja, a Magyar Honvédséggel 
szolgálati jogviszonyban álló személy, valamint jelölt (Ve. 18. § (1) bek.). 

- Nem lehet a választási bizottság választott tagja az, aki pártnak tagja, a választókerületben 
jelöltet állító jelölő szervezet tagja, a választókerületben induló jelölt hozzátartozója, a 
központi államigazgatási szervekről, valamint a Kormány tagjai és az államtitkárok 
jogállásáról szóló törvény szerinti központi államigazgatási szervvel vagy a választási 
bizottság illetékességi területén hatáskörrel rendelkező egyéb közigazgatási szervvel 
kormányzati szolgálati jogviszonyban, állami szolgálati jogviszonyban, szolgálati vagy más, 
munkavégzésre irányuló jogviszonyban álló személy a közalkalmazott kivételével, állami 
vezető. (Ve. 18.§ (2) bek.) 

A megválasztott SZSZB-k tagjainak és póttagjainak megbízatása a következő általános 
választásra megválasztott választási bizottság alakuló üléséig tart. (Ve. 33.§ (3) a) pont.) A 
Ve. 25. § (1) bekezdése alapján a választási bizottság tagjaira és póttagjaira tett indítványhoz 
módosító javaslat nem nyújtható be. A Ve. 25.§ (2) bekezdése szerint a választási bizottság 
tagjainak és póttagjainak megválasztásáról egy szavazással dönt a képviselő-testület. 



Az SZSZB választott tagja és póttagja (valamint megbízott tagja) legkésőbb a szavazást 
megelőző második napon a polgármester előtt esküt vagy fogadalmat tesz. (Ve. 37.§. (1) bek.) 

Fent leírtak alapján a mellékelt határozati javaslatban terjesztem elő az SZSZB-k választott 
tagjainak, póttagjainak megválasztására vonatkozó javaslatomat. Tájékoztatom továbbá a 
tisztelt képviselő-testületet, hogy a határozati javaslatban felsorolt jelöltekkel szemben a Ve. 
18.§-ban foglalt összeférhetetlenségi ok- nyilatkozataik alapján - nem áll fenn, továbbá 
választójoggal rendelkeznek, így megválasztásuknakjogi akadálya nincsen. Kérem a tisztelt 
képviselő-testületet, hogy a jogszabálynak megfelelően, módosító javaslat nélkül, egy 
szavazással dönteni szíveskedjen. 

Gölle, 2022. március 8. 

Határozati javaslat: 

Lloc_L_\_1 
Lehoczkiné dr.Kercso Erzsébet 

HVI vezető 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Szavazatszámláló Bizottságokba tagoknak 
és póttagoknak az alábbi személyeket megválasztja: 
Tagok: 
] .Bakonyiné Antal Hajnalka 
2. Lőcze Józsefné 
3. Sipos Lászlóné 
4. Vitéz Lajos 
5. Kovács Istvánné 
6.Kapinya Szilvia 

Póttagok: 
Szente Ferencné 

Borsos Imre 
Bércesné Tóth Andrea 
Horváth Róbertné 

Gölle Árpád u. 117. sz. 
Gölle Árpád u. 53. sz. 
Gölle Petőfi u. 31. sz. 
Gölle-Inámpuszta Fő u. 30.sz. 
Gölle-Inámpuszta Szabadság u. 29.sz. 
Gölle-Inámpuszta Fő u. 63. sz. 

Gölle Petőfi u. 51. sz. 
Gölle Árpád u. 102. sz. 
Gölle Petőfi u. 27. sz. 
Gölle, Ady Endre u. 16. sz. 

Felelős: Lehoczkiné dr. Kercsó Erzsébet HVI vezető 
Határidő:2022. március 14. 



Előterjesztés 

a szociális ellátások térítési díjainak megállapítására 

A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény (továbbiakban Szt.) alapján a 
személyes gondoskodást nyújtó ellátásokat, azok igénybevételének módját, valamint a fizetendő térítési 
díjakat önkormányzati rendeletben kell szabályozni. 
Az Szt. 92.§ (1) bekezdés b) pontja alapján, ha a fenntartó önkormányzati társulás, akkor a társulási 
megállapodásban erre kijelölt települési önkormányzat, a társulási megállapodásban meghatározottak 
szerint rendeletet alkot. Az Igal és Környéke Alapszolgáltatási Központot Fenntartó Társulás Társulási 
Megállapodásában a rendeletalkotásra kijelölt önkormányzat, Igal Városi Önkormányzata. 

A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátások térítési díjáról szóló 29 /1993. (II.17.) 
Kormányrendelet 2. § (1) bekezdése alapján a fenntartó a személyes gondoskodás körébe tartozó szociális 
ellátásért intézményi térítési díjat állapít meg. 

Az Szt. 92/B.§ (1) bekezdés a) pontja értelmében a fenntartó feladata az intézményi térítési díj konkrét 
összegben történő meghatározása. 
115. § (1) bekezdés értelmében: ,,Az intézmét!Ji térítési dfj a szemé!Jes gondoskodás kó"rébe tartozó szociális ellátások 
ellenértékeként megállapított ósszeg (a továbbiakban: intézmh!Ji térítési df;). Az intézméf!Ji térítési d(jat a fenntartó tárgyév 
április 1-:jéig állapí(ja meg. Az intézméf!Ji térítési dfj osszege nem haladhaga meg a szolgáltatási o·nkbltséget. Az intézméf!Ji 
térítési dij év kó"zben w alkalommal, támogatott lakhatás esetében két alkalommal korrigálható. Az intézméf!Ji térítési 
dijat integrált intézméf!J esetében is szolgáltatásonként kell meghatározni, i/yen esetben az ó"nkóltség számítása során a közós 
kóltségelemeket a szolgáltatásonkénti kó.zvetlen kóltségek arát!Jában kell megosztani. " 
Ugyanezen § (3) bekezdése szerint a fenntartó az intézményi térítési díjat rendeletben foglaltak szerint, 
egyéb esetben a fenntartó döntése alapján csökkentheti, illetve elengedetheti, ha a kötelezett jövedelmi és 
vagyoni viszonyai indokolttá teszik. 

A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátások térítési díjáról szóló 29/1993.(II.17.) Kormányrendelet 
3.§ (1) bekezdése alapján „Az intézményi térítési díjat és a személyi térítési díjat 

a) étkeztetés esetén ellátási napra, 
b) házi segítségf!JúJtás esetén - szociális segítésre vagy szemé/yi gondozásra vonatkozó - gondozási órára, 
e) jelzőrendszeres házj segítségf!Jifjtás esetén ellátási napra, 
d) támogató szolgáltatás esetén szolgálati órára és szállítási kilométem, 
e) nappali ellátás esetén ellátási napra, 
j) bentlakásos intéZf11éf!Ji ellátás esetén ellátási napra és hónapra 
g) a támogatott lakhatásban igéf!Jbe vett, az SZf. 75. [ (1) bekezdés dl pont db) alponga szennt1 esetben 
ellátási napra, dkl,Pon{ia szerinti esetben szállítási kilométerre, da), dc)-dg) és di) alpon!Ja szerinti esetben órára 
vetítve kell meghatározni. 

3.§ (3) bekezdése rögzíti, hogy ,,Az intézméf!Ji térítési dfj szolgáltatónként, intézmét!Jenként, telephel/yel rendelkező 
szolgáltató, intézméf!J esetén ellátást f!JÚJ"tó székhefyenként, telephe/yenként, továbbá bentlakásos intézméf!Ji ellátás esetén 
épületenként küló"n-kühn is meghatározható." 
3. § ( 4) bekezdése rögzíti, hogy ,,A intézméf!Ji térítési dfjat és a szemé/yi térítési dfjat az 1 és 2 forintos dmletű érmék 
bevonása kó"vetkeztében szükséges kerekítés szabáfyairól szóló 2008. évi III. tó.roéf!J 2. §-ának megfelelő módon kerekítve 
kell meghatározni. " 
A kerekítés szabálya a következő: 
a) 0,01forinttól2,49 forintig végződő ó"sszegeket lefelé, a legkó"zelebbi O; 
b) a 2,50 forinttól 4,99 fon"ntig végződő összegeket fe(falé, a legközelebbi 5; 
e) az 5,01 forinttól 7,49 forintig végződő összegeket lefelé, a legkó"zelebbi 5; 
d) a 7,50 forinttól 9,99 forintig végződő ósszegeket fe(falé, a legközelebbi 0 
forintra végződő ósszegre kell kerekíteni. 
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A fizetendő személyi térítési díj összegét az intézményvezető állapítja meg konkrét összegben, figyelembe 
véve a szolgáltatást igénylő rendszeres jövedelmét valamint az Szt. vonatkozó szabályait, mely szerint a 
személyi térítési díj nem haladhatja meg a szociálisan rászoruló személy rendszeres havi jövedelmének 30 
%-át étkeztetés, 25 %-át házi segítségnyújtás, 30 %-át ha a házi segítségnyújtás mellett étkeztetést is igénybe 
vesz, 30 %-át támogató szolgáltatás, 15 %-át nappali ellátás valamint 30 %-át nappali ellátás és ott étkezés 
esetében. 

Határozati javaslat: 
Gölle Község Képviselő-testülete Igal Város Önkormányzatának a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, 
azok igénybe vételéről, valamint a fizetendő térítési díjakról szóló rendeletének módosításához ( intézményi 
térítési díjak megállapítása) az alábbiak szerint adja meg a hozzájárulását: 

1) Nappali ellátás intézményi térítési díja: 0 Ft 
2) Szociális étkeztetés intézményi térítési díja: 355 Ft (+ 96 Ft Áfa) 
31 Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás intézményi térítési díja: 23,62 Ft (+6,38 Ft Áfa)/fő/nap. 

Az intézményi térítési díj az Áfa- t nem tartalmazza. 
A képviselő-testület kijelenti, hogy az általa megállapított intézményi térítési díj és az önköltség közötti 
különbözet megfizetését vállalja. 

F.: Novák Márk polgármester 
H: 2022. március 24 .. 

Gölle,2022. március 10. 
Novák Márk 
polgármester 



Előterjesztés 

a szociális ellátások térítési díjainak megállapítására 

A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény (továbbiakban Szt.) alapján a 
személyes gondoskodást nyújtó ellátásokat, azok igénybevételének módját, valamint a fizetendő térítési 
díjakat önkormányzati rendeletben kell szabályozni. 
Az Szt. 92.§ (1) bekezdés b) pontja alapján, ha a fenntartó önkormányzati társulás, akkor a társulási 
megállapodásban erre kijelölt települési önkormányzat, a társulási megállapodásban meghatározottak 
szerint rendeletet alkot. Az Igal és Környéke Alapszolgáltatási Központot Fenntartó Társulás Társulási 
Megállapodásában a rendeletalkotásra kijelölt önkormányzat, Igal Városi Önkormányzata. 

A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátások térítési díjáról szóló 29 /1993. (II.17.) 
Kormányrendelet 2. § (1) bekezdése alapján a fenntartó a személyes gondoskodás körébe tartozó szociális 
ellátásért intézményi térítési díjat állapít meg. 

Az Szt. 92/B.§ (1) bekezdés a) pontja értelmében a fenntartó feladata az intézményi térítési díj konkrét 
összegben történő meghatározása. 
115. § (1) bekezdés értelmében: ,,Az intézmétryi térítési dfj a szemé/yes gondoskodás körébe tartozó szociális ellátások 
ellenértékeként megállapított összeg (a továbbiakban: intézmétryi térítési d!J). Az intézmétryi térítési d!Jat a fenntartó tárgyév 
április 1-jéig állapíga meg. Az intézmé'!Ji térítési dg· iisszege nem haladhafja meg a szolgáltatási önköltséget. Az intézmétryi 
térítési dfj év közben egy alkalommal, támogatott lakhatás esetében két alkalommal korrigálható. Az intézmétryi térítési 
dfjat integrált intézmétry esetében is szolgáltatásonként kell meghatározni, i/yen esetben az ö'nköltség számítása során a kiizös 
koltségelemeket a szolgáltatásonkénti közvetlen költségek arátryában kell megosZ!ani. " 
Ugyanezen § (3) bekezdése szerint a fenntartó az intézményi térítési díjat rendeletben foglaltak szerint, 
egyéb esetben a fenntartó döntése alapján csökkentheti, illetve elengedetheti, ha a kötelezett jövedelmi és 
vagyoni viszonyai indokolttá teszik. 

A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátások térítési díjáról szóló 29/1993.(II.17 .) Kormányrendelet 
3.§ (1) bekezdése alapján „Az intézményi térítési díjat és a személyi térítési díjat 

a) étkeZ!etés esetén ellátási napra, 
b) házj segítség'!}újtás esetén - szotiális segítésre vagy szemé/yi gondozásra vonatkozó - gondozási órára, 
e) jelzőrendszeres ház! segítségtryújtás esetén ellátási napra, 
d) támogató szolgáltatás esetén szolgálati órára és szállítási kilométem, 
e) nappali ellátás esetén ellátási napra, 
./) bentlakásos intézmétryi ellátás esetén ellátási napra és hónapra 
g) a támogatott lakhatásban igé'!Jbe vett, az Szt. 75. [ (1 J bekez,dés d) pont db) alponga szenntt esetben 
ellátási napra, d~Jpon{ta szen'nti esetben szállítási kilométem, da), dc)-dg) és dz) alponfja szerinti esetben órára 
vetítve kell meghatározni. 

3.§ (3) bekezdése rögzíti, hogy ,,Az intézmétryi térítési dfj szolgáltatónként, intézmétryenként, telephel/yel rendelkező 
szolgáltató, intézmétry esetén ellátást tryújtó székhe/yenként, telephe/yenként, továbbá bentlakásos intézmétryi ellátás esetén 
épületenként külö'n-külö'n is meghatározható. " 
3.§ (4) bekezdése rögzíti, hogy ,,A intézmét!Ji térítési d!Jat és a szemé/yi térítési d!Jat az 1 és 2 forintos címletli érmék 
bevonása követkeZ!ében szükséges kerekítés szabá/yairól szóló 2008. évi III. töroétry 2. §-ának megfelelő módon kerekítve 
kell meghatározni." 
A kerekítés szabálya a következő: 
a) 0,01forinttól2,49 forintig végződő összegeket lefelé, a legkö'zelebbi O; 
b) a 2,50 forinttól 4,99 forintig végződő összegeket felfelé, a legkö'zelebbi 5; 
e) az 5,01 forinttól 7,4 9 forintig végződő összegeket lefelé, a legközelebbi 5; 
d) a 7,50 forinttól 9,99 forintig végződő összegeket felfelé, a legkö'zelebbi 0 
forintra végződő összegre kell kerekíteni. 
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A fizetendő személyi térítési díj összegét az intézményvezető állapítja meg konkrét összegben, figyelembe 
véve a szolgáltatást igénylő rendszeres jövedelmét valamint az Szt. vonatkozó szabályait, mely szerint a 
személyi térítési díj nem haladhatja meg a szociálisan rászoruló személy rendszeres havi jövedelmének 30 
%-át étkeztetés, 25 %-át házi segítségnyújtás, 30 %-át ha a házi segítségnyújtás mellett étkeztetést is igénybe 
vesz, 30 %-át támogató szolgáltatás, 15 %-át nappali ellátás valamint 30 %-át nappali ellátás és ott étkezés 
esetében. 

Határozati javaslat: 
Gölle Község Képviselő-testülete Igal Város Önkormányzatának a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, 
azok igénybe vételéről, valamint a fizetendő térítési díjakról szóló rendeletének módosításához ( intézményi 
térítési díjak megállapítása) az alábbiak szerint adja meg a hozzájárulását: 

1) Nappali ellátás intézményi térítési díja: 0 Ft 
2) Szociális étkeztetés intézményi térítési díja: 355 Ft (+ 96 Ft Áfa) 
31 Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás intézményi térítési díja: 23,62 Ft (+6,38 Ft Áfa)/fő/nap. 

Az intézményi térítési díj az Áfa- t nem tartalmazza. 
A képviselő-testület kijelenti, hogy az általa megállapított intézményi térítési díj és az önköltség közötti 
különbözet megfizetését vállalja. 

F.: Novák Márk polgármester 
R: 2022. március 24 .. 

Gölle,2022. március 10. 
Novák Márk 
polgármester 



Göllei Közös Önkormányzati Hivatal 
7272 Gölle, Petőfi u. 2/b. 

-~rkezett: 2022 FEBR 1 4. 

G-/ /)_q - ( ),2-D 2 J_ szám 

Melléklet: 
Gölle Község Önkormányzata IElóirat: . ,Ügyintéző: 

i-.JoucJ.. "-<c..1tl 
Novák Márk Polgármester Úr részére 

Gölle 
Petőfi u. 2/b. 
7272 

Tisztelt Polgármester Úr! 

Tárgy: 7272 Gölle Rákóczi utca 31. 
(98 Hrsz) ingatlan használata iránti kérelem 

Az alábbiak miatt keresem fel a Polgármester Urat levelemmel: 

Én Kom Andreas Rainer ( született: Sonneberg, 1975.01.17, anyja neve: Bosch Christine, 
lakcíme: 7272 Gölle Árpád utca 154.) göllei lakos szeretném kémi, hogy az Önkormányzat 
tulajdonában lévő 7272 Gölle Rákóczi utca 31 ~ ( 98 Hrsz) 2445 m2 belterületű ingatlant 
használatba vehessem. 

Az ingatlan művelése, használata mellett, természetesen az ezzel járó terheket is átvállalom. 

Vállalom, hogy az ingatlant rendszeresen karbantartom, kaszálom a területet, a gyümölcsfákat 
életciklusuknak megfelelően gondozom (ültetés, metszés, szükséges növényvédő szerekkel 
való kezelés, termény betakarítás). 

A fent említett ingatlan gondozásáért nem pénzbeli juttatást szeretnék, hanem a betakarított 
terményekre tartok igényt. 

Kérem a Tisztelt Polgármester Urat, hogy a fentieket figyelembe véve, kérelmemet pozitív 
irányba elbírálni szíveskedjék. 

Gölle, 2022. február 14. 

\~~tel: 
KomAI{~r 



TÁRGYMUTATÓ 

Készült: Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2022. március 10-én 
megtartott nyilvános ülésén meghozott döntésekről 

1. Képviselő-testületi határozatok: 

1. Gölle Községi Önkormányzat 30/2022. ( 111.10.) képviselő testületi határozata: 
Jegyzőkönyv-hitelesítő személyéről. 

2. Gölle Községi Önkormányzat 31/2022. (111.10.) képviselő testületi határozata: 
Napirend elfogadása. 

3. Gölle Községi Önkormányzat 32/2022. (111.10.) képviselő testületi határozata: 
SZSZB tagok és póttagok megválasztása. 

4. Gölle Községi Önkormányzat 33/2022. (111.10.) képviselő testületi határozata: 
Hozzájárulás társulási székhely rendeletének módosításához. 

5. Gölle Községi Önkormányzat 34/2022. (111.10.) képviselő testületi határozata: 
Döntés önkormányzati ingatlan bérbeadásáról. 
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